
2023 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

シオヤ産業株式会社 
代表取締役 小野行彦 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 
謹啓 向暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社の東京営業所は下記へ移転することになりましたので謹んでご案内を
申し上げます。これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変わ
らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
 

謹白 
 

記 
 
■旧住所：〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 9-6-4F 

旧 TEL：03-3669-1431 ／ 旧 FAX：03-3669-1432 

 
■移転先 
新所在地：〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-17-2 

秋葉原サウスイーストビルディング７階 
TEL：03-5823-4430 ／ FAX：03-5823-4431 

 
■移転日 
 2023 年 6 月 19 日（月） 
 
なお、6 月 19 日(月)は引っ越し作業の為【終日】電話・FAX は使えなくなります。 
お急ぎの御用のある際は、各担当営業の携帯電話へお掛けください。 
   岩下 090-1466-5048 

三木 080-2833-4732 
 

以上 


